
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.53 dt.24.04.1998  

  
“PER                                                                                                          

PAJISJE ME AUTORIZIM “DHE” NDRYSHIM ADRESE”  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Këshilli i  Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.24.04.1998, pasi  mori 

në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Për pajisje 

me autorizim” dhe “Ndryshim adrese” mbështetur në Ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 neni.14 “Për Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit 

Lokal”, në VKM NR.530, dt.17.10.1994 “Për mënyrën e ndarjes së 

apartamenteve të ndërtuara nga EKB”, VKM Nr.49, dt.29.01.1993 

“Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët” : 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të pajiset me autorizim zonja Arife Isa Nazari për 1 dhomë në 

rrugën “Haki Stërmilli”, pallati 15, apartamenti 5. 

 

2. Të pajiset me autorizim zonja Dile Ndue Prenga për (1+1) në 

rrugën “Haki Stërmilli”, pallati 132, shkalla 1, apartamenti 2. 

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë 

vendim. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                               

   

 



 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


